
 

 

Uchwała Nr 1617/2025 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie obniżenia stawek niektórych opłat giełdowych  

pobieranych od członków giełdy na Głównym Rynku GPW  

Na podstawie § 178 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia, co następuje: 

§ 1 

Obniża się następujące stawki opłat giełdowych od wartości zlecenia lub transakcji 

pakietowej, o których mowa w pkt 3.1.1 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Giełdy, 

pobieranych od obrotu ETF-ami, dla których odniesieniem jest indeks obligacji 

skarbowych w rozumieniu właściwych regulacji GPW Benchmark S.A.:  

- z 0,029% do 0,010% - stawkę od wartości do 100 tys. zł,  

- z 0,024% do 0,010% - stawkę od wartości pomiędzy 100 tys. zł a 2 mln zł. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2026 r. 


